令和 5 年 4 月 吉日

ご家族様各位

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、新型コロナウイルス感染状況その他を踏まえ、下記の通り対面面会を開催いたしますの

でお知らせいたします。

再開に当たり感染防止の為多くの条件をお願い致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

① 事務所窓口又は電話での予約となります。（７日前までに必ず予約をお願いします）

② 面会をされる方、ご同居のご家族様全員に 1W 間の健康観察をお願いしております。

◆ 別紙の健康観察表を事務所でお受け取りください。

◆ ℡予約で、健康観察表を受け取れない場合はメモでお持ちください。

（毎日の検温と消化器症状、感冒症状）⇒来所時にご記入頂きます。

◆ 健康観察表のご提出がない場合は面会出来ません。

③ご利用者様の体調が悪い時は緊急連絡先第一の方に連絡を入れさせていただきます。

尚、オンライン面会（こちらは従来通り）についても引続き承ります。

【 再 開 日 】5月 21日（日）～毎週 日曜日のみ

【面会時間】 ①14：30～14：45

②15：00～15：15

③15：30～15：45

（第一日曜日 2階のみ 第二日曜日 3階のみとなります）

各フロアにて 3組限定とさせていただきます。

予約状況によりご希望にそえない場合がございますので予めご了承ください。

【 面 会 者 】 1組 2名まで ※小学生以下の方はご遠慮ください。

【面会場所】各フロアエレベーターホール前

ご案内の都合上、面会当日は、施設到着時に以下にお電話ください。

（04-7123-6997 野田ライフケアセンター）

【注意事項】

・面会の際は必ず不織布マスクを着用し検温表のご記入をお願い致します。

・利用者様の状態等のより当日ご面会出来ない事もございますのでご了承ください。

・面会は（利用者様一名様につき）月１回までとさせていただきます。

※ オンライン面会との併用も出来ます。

・面会時の飲食は出来ません。

・今後の感染状況等により変更する可能性があります。変更その他につきましては

ホームページもしくは施設内掲示でご案内いたしますのでそちらをご確認下さい。

介護老人保健施設 野田ライフケアセンター

施設長 冨岡一幸

対面面会開催のお知らせ